永德县卫生健康局关于2022年126户公共场所
卫生监督量化分级管理评定等级的通知

各公共场所经营单位：

为进一步提高我县公共场所卫生监督量化分级管理水平，强化

其作为公共场所卫生第一责任人的意识，促进公共场所经营单位自

身卫生管理，增强卫生监督信息透明化，提高公共场所卫生整体水

平，减少公共场所危害健康事件的发生，保护公众身体健康，现根

据《永德县公共场所卫生监督量化分级动态管理工作方案》要求，

2022 年度 126 户新办、延续、变更的公共场所实施公共场所卫生行

政许可现场审查评分，现将 2023 年度 126 户公共场所卫生监督量化

分级管理评定等级发给你们，请各位业主们参照比对，开展自检自

查，对自身存在不合格、不规范的，立行立改。

附件：《永德县 2022 年度公共场所卫生监督量化分级管理评定

等级名单》

2023 年 2月 4 日

- 1 -

永德县 2022 年度公共场所卫生监督量化分级管理评定等级名单

序

号
被监督单位 经营地址

法人/负

责人
专业类别

经营面

积
许可证号

申请

类别

许可证开始

日期
量化评级

1 永德县华雷唱吧 李学
云南省临沧市永德县大山乡大

山街农贸市场
华 音乐厅 100

永卫公证字[2022]

第 530923002 号
新办 2022/01/06 C

2 永德金海岸歌舞厅 任志

云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村大干坝二级路边 强 音乐厅 200
永卫公证字[2022]

第 530923003 号
新办 2022/01/07 C

3 永德县阿映理发店 李登

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永福路 6 号 会 理发店 40
永卫公证字[2022]

第 530923004 号
新办 2022/01/07 C

4 永德县康辰宾馆 李德
云南省临沧市永德县永康镇开

发区(城西)
凤 旅店 180

永卫公证字[2009]

第 530923第 023号
延续 2022/01/11 C

5 永德县老泽宾馆 洪老
云南省临沧市永德县大山乡大

山街
泽 旅店 800

永卫公证字[2022]

第 530923008 号
新办 2022/01/12 C

6 永德县阿杰美发店 穆正
云南省临沧市永德县大雪山乡

大平掌村
杰 理发店 100

永卫公证字[2022]

第 530923009 号
新办 2022/01/12 C

7 永德县三千丝美容屋 李光
云南省临沧市永德县永康镇永

康商贸中心
留 理发店 101

永卫公证字[2022]

第 530923010 号
新办 2022/01/13 C

8 永德县楚喆酒店 徐应
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
良 旅店 780

永卫公证字[2018]

第 530923002 号
新办 2022/01/13 C

9 永德县红火平安酒店 李癸
云南省临沧市永德县永康镇街

子
明 旅店 800

永卫公证字[2013]

第 530923065 号
延续 2022/01/13 C

10 永德县小周理发店 周学
云南省临沧市永德县永康镇送

吐村
美 理发店 20

永卫公证字证字

[2013]第
延续 2022/01/18 C

- 2 -

530923017 号

11 永德县安下民宿 郭凤
云南省临沧市永德县永康镇永

盛路边
芹 旅店 190

永卫公证字[2022]

第 530923013 号
新办 2022/01/19 C

12 永德县妆颜美容店 罗建
云南省临沧市永德县永康镇弄

空二级路边
康 美容店 50

永卫公证字[2022]

第 530923014 号
新办 2022/01/20 不予评级

13 永德县永月青年旅社
云南省临沧市永德县德党镇白

塔路49号5-13-
赵

2
月 旅店 190

永卫公证字[2022]

第 530923015 号
新办 2022/01/21 C

14 永德县小桥客栈
云南省临沧市永德县小勐统镇

街子
曾万雄 旅店 150

永卫公证字[2017]

第 530923032 号
新办 2022/01/24 C

15 永德县朵祜堂经营店
云南省临沧市永德县崇岗乡崇

岗街
梁静宇 美容店 70

永卫公证字[2022]

第 530923016 号
新办 2022/02/08 C

16 永德县枫阁旗舰店
云南省临沧市永德县德党镇永

春路
杨正强 理发店 40

永卫公证字[2014]

第 530923020 号
延续 2022/02/09 C

17 永德县盛峰宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡大

落水村移民社
杨老三 旅店 200

永卫公证字[2022]

第 530923005 号
新办 2022/02/10 C

18 永德县客笑宾馆
云南省临沧市永德县德党镇

李雪艳 旅店 200
永卫公证字[2021]

第 530923077 号
新办 2022/02/10 C

19 永德县贵月造型美发店
云南省临沧市永德县小勐统镇

永甸糖厂旁
茶贵月 理发店 20

永卫公证字[2014]

第 530923002 号
延续 2022/02/10 C

20 永德腾进宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村加油站旁
黄铁果 旅店 130

永卫公证字[2022]

第 530923019 号
新办 2022/02/14 C

21 永德佳源宾馆
云南省临沧市永德县德党镇北

路
保王英 旅店 120

永卫公证字[2014]

第 530923001 号
变更 2022/02/15 C

22 永德县重生理发店
云南省临沧市永德县大雪山乡

大雪山街
文富贵 理发店 70

永卫公证字[2022]

第 530923020 号
新办 2022/02/17 C

- 3 -

23 永德县宇旺宾馆
云南省临沧市永德县小勐统镇

茶马之苑 7-1 号
韩建成 旅店 269

永卫公证字[2016]

第 530923016 号
变更 2022/02/18 C

24 永德县昌茂酒店

云南省临沧市永德县德党镇城

北商业街 2 栋 202 号 陈相艳 旅店 585
永卫公证字[2018]

第 530923003 号
延续 2022/02/18 C

25 永德艺庭造型
云南省临沧市永德县德党镇原

公安局门口
杨永安 理发店 60

永卫公证字[2022]

第 530923021 号
新办 2022/02/23 C

26 永德县盘姑宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥
杨文仙 旅店 526

永卫公证字[2014]

第 530923004 号
延续 2022/02/23 C

27 永德县创造美发店

云南省临沧市永德县德党镇城

北商业街 13--6 号 鲁朝钦 理发店 30
永卫公证字[2017]

第 530923037 号
延续 2022/02/24 C

28 永德县禾里整体造型屋

云南省临沧市永德县永康镇供

销社有限责任公司第一栋 1层 5

号商铺

唐成 理发店 30
永卫公证字[2022]

第 530923022 号
新办 2022/02/25 C

29 永德县优觅时光酒店
云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村天生桥街旁
伞老四 旅店 680

永卫公证字[2022]

第 530923023 号
新办 2022/03/01 C

30 永德县她语美发店
云南省临沧市永德县大山乡街

子
李世芳 理发店 11

永卫公证字[2013]

第 530923097 号
延续 2022/03/03 C

31 永德县凤美理发店
云南省临沧市永德县大山乡街

子
李风美 理发店 10

永卫公证字[2013]

第 530923098 号
延续 2022/03/03 C

32 永德县品阁理发店
云南省临沧市永德县德党镇德

党北路
茶国富 理发店 50

永卫公证字[2015]

第 530923035 号
延续 2022/03/07 C

33 永德县高老庄客栈
云南省临沧市永德县永康镇南

木算
薛艳 旅店 250

永卫公证字[2017]

第 530923048 号
新办 2022/03/14 C

34
永德县曲中周皮肤管理

中心永康店

云南省临沧市永德县永康镇商

贸中心 5 栋 101
李怀志 美容店 70

永卫公证字[2022]

第 530923030 号
新办 2022/03/15 C

- 4 -

35
永德县曲中周皮肤管理

中心

云南省临沧市永德县永康镇勐

底村勐底街
李志芳 美容店 40

永卫公证字[2022]

第 530923029 号
新办 2022/03/15 C

36
永德县会容颜美容美发

店

云南省临沧市永德县永康镇永

春路
柯贵芹 理发店 42

永卫公证字[2014]

第 530923006 号
延续 2022/03/17 C

37 永德县有乾酒店

云南省临沧市永德县大雪山乡

大平掌村大平掌街 罗有乾 旅店 480
永卫公证字[2022]

第 530923032 号
变更 2022/03/25 C

38 永德一剪钟情美发店
云南省临沧市永德县大雪山乡

忙岗田街
冯丹丹 理发店 30

永卫公证字[2022]

第 530923033 号
新办 2022/03/29 C

39 永德发都理发店
云南省临沧市永德县永康镇永

康红绿灯下面
翟成谍 理发店 20

永卫公证字[2022]

第 530923034 号
新办 2022/03/29 不予评级

40 永德县凤巢娱乐会所
云南省临沧市永德县德党镇凤

凰商贸城 1 楼
周良军 音乐厅 470

永卫公证字[2022]

第 530923036 号
新办 2022/04/06 C

41 永德县尚丝美发店
云南省临沧市永德县永康镇永

盛路 96 号
何要发 理发店 35

永卫公证字[2016]

第 530923053 号
变更 2022/04/08 C

42 永德县莫广科宾馆
云南省临沧市永德县班卡乡班

卡街
张学兰 旅店 300

永卫公证字[2022]

第 530923037 号
新办 2022/04/20 C

43 永德县白灵鸟音乐烤吧
云南省临沧市永德县永康镇忙

捞村南胖组
张凯 音乐厅 96

永卫公证字[2022]

第 530923038 号
新办 2022/04/21 C

44 永德县乌木龙康宏宾馆
云南省临沧市永德县乌木龙乡

街子
熊志军 旅店 313

永卫公证字[2012]

第 530923016 号
延续 2022/04/28 C

45 永德县悦己生活馆

云南省临沧市永德县德党镇利

普国际三期 22 栋一楼 2-1 号 黄冬玲 美容店 210
永卫公证字[2022]

第 530923042 号
新办 2022/04/29 C

46 永德县亲金宾馆
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
鲁婷婷 旅店 400

永卫公证字[2014]

第 530923022 号
延续 2022/05/06 C

- 5 -

47 永德县晨晞发艺店

云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村天生桥卫生院对面 樊详 理发店 20
永卫公证字[2022]

第 530923043 号
新办 2022/05/06 C

48 永德县壹玖玖陆美发店

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区德党南路 29 号 李俊 理发店 33
永卫公证字[2018]

第 530923011 号
延续 2022/05/07 C

49 永德县凤萍宾馆
云南省临沧市永德县小勐统镇

湾甸街
蒋风萍 旅店 600

永卫公证字[2014]

第 530923010 号
延续 2022/05/07 C

50 永德县缘尚美容馆
云南省临沧市永德县亚练乡亚

练街
李桂花 美容店 76

永卫公证字[2022]

第 530923044 号
新办 2022/05/09 C

51 永德县发之线
云南省临沧市永德县永康镇永

胜路
罗成龙 理发店 20

永卫公证字[2014]

第 530923014 号
延续 2022/05/09 C

52 永德县老毕食宿
云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村 119 号
毕进贵 旅店 765

永卫公证字[2022]

第 530923045 号
新办 2022/05/11 C

53 永德县潮丝美发店
亚练乡羊勐公路 108-303 米处

段云建 理发店 28
永卫公证字[2018]

第 530923008 号
延续 2022/05/12 C

54
永德县皇后大道娱乐会

所

云南省临沧市永德县永康镇二

级路旁
李世骄 舞厅 298

永卫公证字[2012]

第 530923075 号
延续 2022/05/16 不予评级

55 永德县爱艺美发店

云南省临沧市永德县德党镇公

租房 2栋 1 层 3 号商铺 杨廷杰 理发店 20
永卫公证字[2022]

第 53092346 号
新办 2022/05/17 C

56
永德县沐北形象设计工

作室行

云南省临沧市永德县永康镇街

道
肖建强 理发店 27

永卫公证字[2020]

第 530923042 号
新办 2022/05/17 C

57 永德县伊莎曼美肤会所
云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区 31 幢 4号
李太满 美容店 50

永卫公证字[2018]

第 530923013 号
延续 2022/05/17 C

58 永德县臻享瘦养生会所
云南省临沧市永德县德党镇永

春路康德小区北区
郭玉兰 理发店 110

永卫公证字[2017]

第 530923014 号
延续 2022/05/23 C

- 6 -

59 永德县小曹美容美发店
云南省临沧市永德县德党镇通

明巷 57 号
曹堂玉 理发店 130

永卫公证字[2022]

第 530923047 号
新办 2022/05/24 C

60 永德娇康美容会所

云南省临沧市永德县德党镇教

育园区书香苑商铺 1-5 杨婕 美容店 242
永卫公证字[2021]

第 530923172 号
变更 2022/05/30 C

61
永德县大洋芋足浴馆永

康店

云南省临沧市永德县永康镇个

私经济园区
李叶平 公共浴室 545

永卫公证字[2013]

第 530923073 号
变更 2022/05/30 C

62
永德县张亿美容养生会

所

云南省临沧市永德县大雪山乡

大雪山街曼来路岔路口 张正芬 美容店 436
永卫公证字[2022]

第 530923048 号
新办 2022/05/30 C

63 永德县康庆酒店
云南省临沧市永德县德党镇安

排田
铁庆党 旅店 1500

永卫公证字[2014]

第 530923037 号
延续 2022/06/07 C

64 永德县福慧商务酒店
云南省临沧市永德县大雪山乡

团山村客运站旁
茶双果 旅店 600

永卫公证字[2022]

第 530923051 号
新办 2022/06/07 C

65 永德县秀霞宾馆
云南省临沧市永德县德党镇电

影公司招待所
何秀霞 旅店 240

永卫公证字[2015]

第 530923006 号
变更 2022/06/07 C

66 永德县商贸宾馆
云南省临沧市永德县小勐统镇

街子
杨文清 旅店 352

永卫公证字[2014]

第 530923032 号
延续 2022/06/08 C

67
永德县云想衣（圣隆生

活美容永康店）

云南省临沧市永德县永康镇永

通商城二期 8号
田泽芬 美容店 80

永卫公证字[2018]

第 530923010 号
延续 2022/06/08 C

68 永德旺达酒店
云南省临沧市永德县勐板乡勐

板街脚
翟成艳 旅店 400

永卫公证字[2022]

第 530923053 号
新办 2022/06/09 C

69 永德县豪乐音乐娱乐厅

云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村委会团山大寨组 金测贵 音乐厅 296
永卫公证字[2022]

第 530923052 号
新办 2022/06/09 C

- 7 -

70
永德县尖剪专业美发沙

龙

云南省临沧市永德县永康镇街

子
杨静 理发店 20

永卫公证字[2014]

第 530923035 号
延续 2022/06/10 C

71 永德县轩赢寝庄
云南省临沧市永德县德党镇中

医院对面
杨秀 旅店 500

永卫公证字[2009]

第 530923053 号
延续 2022/06/15 C

72 永德县福庄宾馆
云南省临沧市永德县德党镇老

车站对面
黄忠琴 旅店 400

永卫公证字[2020]

第 530923013 号
变更 2022/06/15 C

73 永德县纹艺社剪坊

云南省临沧市永德县德党镇永

通商贸中心第 2 幢（原 B1 幢）5

层 7#1 号

杨钊 理发店 28
永卫公证字[2017]

第 530923007 号
变更 2022/06/17 C

74 永德县名城美发造型

云南省临沧市永德县德党镇新

农贸市场（好声音）楼下 许正荣 理发店 80
永卫公证字[2022]

第 530923054 号
新办 2022/06/22 C

75 永德县狼图腾娱乐会所
云南省临沧市永德县永康镇永

康二级路边
余占香 音乐厅 760

永卫公证字[2015]

第 530923057 号
变更 2022/06/24 C

76 永德县名艺造型
云南省临沧市永德县德党镇明

朗街
杨华 理发店 41

永卫公证字[2022]

第 530923055 号
新办 2022/07/06 C

77 永德县季泉护肤造型
云南省临沧市永德县德党镇养

护段对面
杨建芳 理发店 12

永卫公证字[2017]

第 530923022 号
变更 2022/07/11 C

78 永德县鑫皇娱乐会所
云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区
周美仙 舞厅 226

永卫公证字[2018]

第 530923016 号
延续 2022/08/03 C

79 永德县花姐足坊
云南省临沧市永德县德党镇凤

凰城 31 栋 1-8
柯桂花 美容店 70

永卫公证字[2022]

第 530923059 号
新办 2022/08/08 C

80 永德珂米造型
云南省临沧市永德县德党镇木

邦街 16 栋 7-1
杨自东 理发店 68

永卫公证字[2022]

第 530923061 号
新办 2022/08/09 C

81
永德县流金岁月娱乐会

所

云南省临沧市永德县小勐统镇

湾甸村施勐二级路边 李建月 音乐厅 290
永卫公证字[2022]

第 530923062 号
新办 2022/08/09 C

- 8 -

82 永德县阁妆美容店
云南省临沧市永德县乌木龙乡

乌木龙街道
余太会 理发店 20

永卫公证字[2022]

第 530923060 号
新办 2022/08/09 C

83 永德县思怡宾馆
云南省临沧市永德县班卡乡街

子
张老忠 旅店 100

永卫公证字[2014]

第 530923025 号
延续 2022/08/10 C

84 永德县格桑足浴店
云南省临沧市永德县永康镇幼

儿园门口
周华勋 公共浴室 198

永卫公证字[2022]

第 530923063 号
新办 2022/08/11 C

85
永德县伊人坊美容养生

会所

云南省临沧市永德县德党镇永

顺路凤凰商贸城
李新芹 美容店 170

永卫公证字[2018]

第 530923015 号
延续 2022/08/11 C

86 永德县啊紫美容美发店
云南省临沧市永德县大雪山乡

字新菊 理发店 40
永卫公证字[2014]

第 530923034 号
延续 2022/08/11 C

87
永德县柒号美发烫染会

所

云南省临沧市永德县德党镇白

塔路商业街 10-14-15 商铺 罗为林 理发店 45
永卫公证字[2017]

第 530923047 号
变更 2022/08/16 C

88 永德概念造型
云南省临沧市永德县德党镇永

春路 49-7 号
李继陈 理发店 45

永卫公证字[2022]

第 530923064 号
新办 2022/08/17 C

89 永德县谷舍民宿二店

云南省临沧市永德县德党镇永

通花园一期第 56 幢（原 C5 幢） 曹在云 旅店 360
永卫公证字[2022]

第 530923066 号
新办 2022/08/24 C

90 永德县永利商务酒店
云南省临沧市永德县永康镇二

级路边
段踅 旅店 200

永卫卫公证字

[2012]第

530923052 号

变更 2022/08/25 C

91 永德县艺雅阁美容店

云南省临沧市永德县德党镇教

育园区书香苑 8 栋 6号 李绍香 美容店 86
永卫公证字[2021]

第 530923178 号
变更 2022/08/29 C

92 永德县鼎豪温泉酒店
云南省临沧市永德县永康镇忙

石寨旁
李敢月 旅店 1000

永卫公证字[2022]

第 530923069 号
新办 2022/09/02 C

- 9 -

93 永德县乡约娱乐会所
云南省临沧市永德县小勐统镇

永甸街
彭静 音乐厅 120

永卫公证字[2016]

第 530923046 号
变更 2022/09/07 C

94
永德县比伦美容美发造

型屋（小勐统店）

云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区
陈老才 理发店 100

永卫公证字[2021]

第 530923175 号
变更 2022/09/07 C

95 永德县媛翕工作室

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区德党镇幼儿园旁 李自美 美容店 70
永卫公证字[2022]

第 530923070 号
新办 2022/09/08 C

96 永德县兴旺酒店客服部
云南省临沧市永德县德党镇县

医院对面
寸德莲 旅店 300

永卫公证字[2014]

第 530923052 号
变更 2022/09/08 C

97 永德县肤精灵美容店
云南省临沧市永德县德党镇白

塔路 17 栋 1-1 号
高云兰 美容店 70

永卫公证字[2022]

第 530923071 号
新办 2022/09/09 C

98 永德县丽一生美业

云南省临沧市永德县德党镇白

塔路 52 号 8 幢

8-1-2

高云丽 美容店 190
永卫公证字[2022]

第 530923072 号
新办 2022/09/13 C

99 永德县杰香宾馆
云南省临沧市永德县大山乡稅

房村红泥塘组
吕从香 旅店 400

永卫公证字[2018]

第 530923020 号
延续 2022/09/14 C

100
永德县金瑶蓝量贩式娱

乐厅

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区德兴路 1 号 查绍兵 音乐厅 480
永卫公证字[2022]

第 530923073 号
新办 2022/09/14 C

101 永德县伊十一造型

云南省临沧市永德县德党镇永

春路水星家纺下面 李应成 理发店 45
永卫公证字[2022]

第 530923075 号
新办 2022/09/15 C

102 永德禾沐上舍民宿

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区永利二期

28-4

李禾山 旅店 380
永卫公证字[2022]

第 530923074 号
新办 2022/09/15 C

103 永德县御膳房
云南省临沧市永德县永康镇勐

底农场场部
龙梅 旅店 600

永卫公证字[2022]

第 530923077 号
新办 2022/09/23 C

- 10 -

104
永德县盛宏育发黑发护

理中心
云南省临沧市永德县德党镇 杨开学 理发店 25

永卫公证字[2009]

第 530923009 号
延续 2022/09/27 C

105 永德县宏源旅社
云南省临沧市永德县德党镇明

朗
张子荣 旅店 150

永卫公证字[2014]

第 530923063 号
延续 2022/10/13 C

106 永德县缘聚商务酒店

云南省临沧市永德县德党镇永

安路与永兴路交叉口 孟青松 旅店 2022
永卫公证字[2018]

第 530923025 号
延续 2022/10/18 C

107 永德印阁足浴

云南省临沧市永德县德党镇凤

凰商贸城 14-1-1-102 号 唐文仙 公共浴室 73
永卫公证字[2022]

第 530923080 号
新办 2022/10/25 C

108 永德县兰飞商务酒店
云南省临沧市永德县永康镇永

康村永跃二组
黄林飞 旅店 1100

永卫公证字[2022]

第 530923079 号
新办 2022/10/25 C

109 永德县秀阁美发店
云南省临沧市永德县乌木龙乡

永凤桥旁
鲁志成 理发店 30

永卫公证字[2018]

第 530923034 号
延续 2022/10/26 C

110 永德县微后养生馆

云南省临沧市永德县永康镇永

康商贸中心四栋十一号 板成美 美容店 40
永卫公证字[2021]

第 530923183 号
变更 2022/10/27 C

111 永德县头领美发店

云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会永康开发区 白亮 理发店 50
永卫公证字[2022]

第 530923082 号
新办 2022/10/31 不予评级

112 永德县聚缘酒店
云南省临沧市永德县德党镇凤

凰城 17
蒋金娜 旅店 500

永卫公证字[2020]

第 530923047 号
变更 2022/10/31 C

113 永德县糖广住宿店

云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村委会糖厂街 曾永兰 旅店 500
永卫公证字[2014]

第 530923007 号
变更 2022/11/01 C

- 11 -

114
永德县俪颜美业美容美

体店

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永春路以北15幢 2单元2

楼 7-8 阁

陈小子 美容店 105
永卫公证字[2022]

第 530923083 号
新办 2022/11/04 不予评级

115 永德县景景养生馆
云南省临沧市永德县永康镇勐

底村委会勐底街
景新美 公共浴室 50

永卫公证字[2022]

第 530923085 号
新办 2022/11/16 C

116 永德县兔派歌舞唱吧

云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会永康商贸中心（建材市

场

袁增龙 舞厅 240
永卫公证字[2022]

第 530923086 号
新办 2022/11/18 C

117 永康康兴宾馆
云南省临沧市永德县永康镇糖

厂旁
董大娥 旅店 600

永卫公证字[2018]

第 530923021 号
延续 2022/11/21 C

118
永德县爱丽丝美容美发

店

云南省临沧市永德县大雪山乡

大平掌村委会忙岗田街 武石钱 理发店 70
永卫公证字[2022]

第 530923087 号
新办 2022/11/21 C

119 永德县鸿氙公寓
云南省临沧市永德县大山乡街

子
杨仁科 音乐厅 300

永卫公证字[2018]

第 530923031 号
延续 2022/11/28 C

120 永德县隆光宾馆
云南省临沧市永德县大山乡烟

站旁
李志光 旅店 300

永卫公证字[2018]

第 530923022 号
延续 2022/11/28 C

121 永德县千足道足浴
云南省临沧市永德县德党镇

莽建香 公共浴室 57
永卫公证字[2016]

第 530923040 号
变更 2022/11/30 C

122 永德县龙雪美容工作室

云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区（宝宝幼儿园路口） 饶龙雪 美容店 40
永卫公证字[2022]

第 530923090 号
新办 2022/12/02 C

123 永德县艺剪美容美发店

云南省临沧市永德县大雪山乡

蚂蟥箐村委会蚂蟥箐街子 张海芝 理发店 50
永卫公证字[2022]

第 530923091 号
新办 2022/12/08 C

124 永德县宝地利酒店
云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会弄空二级路
张小有 旅店 270

永卫公证字[2022]

第 530923093 号
新办 2022/12/09 C

- 12 -

125 永德县亚赛宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡兔

乃村委会勐家组
周华芳 旅店 160

永卫公证字[2022]

第 530923094 号
新办 2022/12/15 C

126 永德县金港快捷酒店
云南省临沧市永德县德党镇农

产品物流中心
唐少刚 旅店 1640

永卫公证字[2018]

第 530923035 号
延续 2022/12/20 C